
UCHWAŁA NR XXXI/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/205/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie aglomeracji Jasień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art.24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2028  z późn. zm. ) uchwala 
się, co  następuje : 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 grudnia 2021 w sprawie ustalenia 
dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie aglomeracji Jasień, zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie: „ Dopłaty określone w § 1 będzie przekazywana na konto Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Jasieniu 
w terminach miesięcznych na podstawie faktur wystawionych za faktyczną ilość odprowadzonych ścieków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03171D7-DA6C-43D6-99FB-2118A157ACFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


